



## CENOVÝ ROZPOČET

Název stavby: ZATEPLENÍ ČÁSTI BUDOVY MĚÚ SUMPERK - JESENICKÁ 31 - elektroinstalace

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o., Brněnská 47, 779 00 Olomouc

| Popis položky/specifikace          |                                                                                                         | MJ     | Množství | Cena/MJ      | Celkem bez DPH |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|----------------|
| 1.                                 | Zatrubkování (PVC trubka) kabeláže pro ovládání zadních dveří včetně zednické zaprávky                  | m      | 5,00     | 450,00 Kč    | 2 250,00 Kč    |
| 2.                                 | Sekání drážek pro zatrubkování kabeláže                                                                 | m      | 5,00     | 190,00 Kč    | 950,00 Kč      |
| 3.                                 | Příplatek za dodávku a aktivaci řídicí jednotky k motorům SONFI pro ovládání žaluzií mobilními telefony | soubor | 1,00     | 12 600,00 Kč | 12 600,00 Kč   |
| 4.                                 | Dodávka a montáž svítidla s pohybovým čidlem + přepojení původního zapojení                             | ks     | 1,00     | 1 000,00 Kč  | 1 000,00 Kč    |
| Zásuvky ve stolech                 |                                                                                                         |        |          |              |                |
| 5.                                 | Úprava rozvaděče                                                                                        | ks     | 1,00     | 3 680,00 Kč  | 3 680,00 Kč    |
| 6.                                 | Dodávka a montáž panelové krabice                                                                       | ks     | 32,00    | 114,00 Kč    | 3 648,00 Kč    |
| 7.                                 | Dodávka a montáž zásuvky                                                                                | ks     | 15,00    | 402,00 Kč    | 6 030,00 Kč    |
| 8.                                 | Dodávka a montáž dvojzásuvky                                                                            | ks     | 17,00    | 462,00 Kč    | 7 854,00 Kč    |
| 9.                                 | Dodávka a montáž kabel CYKY 3x2,5                                                                       | m      | 10,00    | 134,00 Kč    | 1 340,00 Kč    |
| 10.                                | Dodávka a montáž šňůry Flexo                                                                            | m      | 14,00    | 341,00 Kč    | 4 774,00 Kč    |
| 11.                                | Ukončení kabelu                                                                                         | soubor | 1,00     | 5 100,00 Kč  | 5 100,00 Kč    |
| 12.                                | Zprovoznění systému                                                                                     | soubor | 1,00     | 6 400,00 Kč  | 6 400,00 Kč    |
| 13.                                | Drobný materiál                                                                                         | soubor | 1,00     | 650,00 Kč    | 650,00 Kč      |
| 14.                                | Vedlejší rozpočtové náklady / režie                                                                     | soubor | 1,00     | 1 650,00 Kč  | 1 650,00 Kč    |
| 15.                                | Doprava                                                                                                 | soubor | 1,00     | 1 500,00 Kč  | 1 500,00 Kč    |
| Výplně otvorů - elektrozámek dveře |                                                                                                         |        |          |              |                |
| 16.                                | Dodávka a montáž kabelová průchodka 24x280x17 pr.10mm                                                   | soubor | 1,00     | 3 020,00 Kč  | 3 020,00 Kč    |

|                              |                                                       |        |      |              |                     |
|------------------------------|-------------------------------------------------------|--------|------|--------------|---------------------|
| 17.                          | Dodávka a montáž sady el.pohonu (A-Öffner) k zámku SA | soubor | 1,00 | 13 410,00 Kč | 13 410,00 Kč        |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>   |                                                       |        |      |              | <b>75 856,00 Kč</b> |
| <b>DPH 21%</b>               |                                                       |        |      |              | <b>15 929,76 Kč</b> |
| <b>Cena celkem s 21% DPH</b> |                                                       |        |      |              | <b>91 785,76 Kč</b> |

V Olomouci dne 29.5.2025